〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号
電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 24年 7月 6日

各

 位

株式会社
 東北銀行

復興支援アパートローン『日あたり良好』における

大東建託株式会社との提携について

株式会社東北銀行（取締役頭取
 浅沼
 新）では、震災復興支援の一環として、復興

支援アパートローン『日あたり良好』を発売しておりますが、大東建託株式会社と提携

の覚書を締結しましたのでお知らせいたします。

当行では、今後とも、地域経済及びお客様の復興支援に対する取り組みを一層強化し

てまいります。

記

1. 提携先

大東建託
 株式会社

2. 提携内容

お客様の賃貸住宅（アパート、マンション、戸建て等）建設を大東建託株式会社が請負

う場合は適用金利より年 0.1％引下げします。

3. 提携目的

東日本大震災を受け、主に被災地域での賃貸住宅着工ニーズにお応えするため『日

あたり良好』を発売しておりますが、今般の提携により賃貸住宅着工をより一層促進

し、インフラ整備及び災害に強い街づくりを支援するものです。

 以
 上

【本件に関するお問い合わせ先】

戦略統括部（担当：間宮）

℡
 019-651-6161（代表）